
UCHWAŁA NR XXXI/172/2017
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej na terenie Gminy 

Jednorożec

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U.2016 poz. 2147, poz. 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 820) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Jednorożec wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 3 % 
różnicy między wartością jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem infrastruktury technicznej, 
a wartością po jej wybudowaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/119/08 Rady Gminy Jednorożec z dnia 19 grudnia 2008 r.                      
w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej na terenie Gminy Jednorożec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mizerek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7121


		2017-08-30T12:37:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




